
GArsA
SANTA MARIA FOODSERVICE

PRODUKTU KATALOGS 2018



RASMUS OLANDERS (RASMUS OLANDER) IR VIENS NO JAUNĀKAJIEM POPULĀRAJIEM 

ŠEFPAVĀRIEM ZVIEDRIJAS VALSTS JUNIORU ŠEFPAVĀRU KOMANDĀ.

RASMUS UZAUDZIS ALINSOSĀ, ĀRPUS GĒTEBORGAS. 2017. GADĀ VIŅAM BIJA 22 GADI.  

KAD RASMUS NEPIEDALĀS ĒDIENA GATAVOŠANAS SACENSĪBĀS, VIŅŠ GATAVO ĒDIENU UPPER 

HOUSE, GOTHIA TOWERS RESTORĀNĀ GĒTEBORGĀ.

UN VIŅŠ MĪL TAKO.

Santa Maria vēlas pārveidot tradicionālo tako ēdienkarti un 
noskaidrot, kas padara tako par īstu tako.

Kāds bija tavs arguments pāriet no paredzamā un drošā uz 
aizraujošo un moderno, kad tu radīji savas receptes?

Uzdevums bija izmantot ziemeļvalstu garšas, un tā kā es 

dzīvoju zvejnieku pilsētā Gēteborgā, es sāku domāt par gar-

nelēm. Pie tam es vēlējos vieglu un atsvaidzinošu tako, tāpēc 

es daudz strādāju ar skābām un saldām izejvielām, piemēram, 

etiķi, citronu un topinambūru.

Kāpēc, tavuprāt, tako ir tik ļoti iemīļots ēdiens?

To var vienkārši un ātri pagatavot, un to var piepildīt gandrīz 

ar jebko. Turklāt tas ir kaut kas īpašs, kad var ēst ar rokām un 

izbaudīt savu perfekti un pārdomāti pildīto tako!

Kādi būtu tavi ieteikumi labākajiem un vienkāršākajiem 
tako pildījumiem, ja vēlas pārsteigt viesus?

Grauzdēti rieksti, cepti garšaugi vai kāposti.  Veiksme garantē-

ta vienmēr!

Tako ir pieprasītāks kā jebkad agrāk, tas ir viens no po-

pulārākajiem Street food ēdieniem 2018. gadā* un atro-

dams visās modernākajās ēdienkartēs. Daudzveidīgais 

piedāvājums veicina Street food popularitātes augšanu, 

un mūsu jaunais ēdienu koncepts Tacotarian pierāda, 

ka tako var būt bezgalīgi daudzveidīgs. Attīstot tako 

no paredzami droša un iemīļota uz jaunu un aizrau-

jošu, mēs paceļam tako jaunā līmenī un apmierinām 

Street food cienītāju neizsīkstošo ziņkāri un vēlmi pēc 

jaunām garšām, tekstūrām un kombinācijām. Vairs nav 

runa par to, vai olbaltumvielas var iegūt no klasiskās 

maltās gaļas vai vegāniskā džefrūta, vai mēs to visu 

iepildām mīkstā kukurūzas tortiļā vai baklažāna pusītē. 

Lielākā aizrautība ir izpētīt jaunas garšu kombinācijas 

un noskaidrot, kas patiesībā padara tako par īstu tako. 

Vilinošās  garšvielu, pildījumu un mērču smaržas un 

aromāts padara tako tik aizraujošu.

Mēs uzņēmumā Santa Maria turpināsim cīnīties par 

to,  ka visa pamatā vienmēr ir bijusi un būs tieši ēdie-

na garša un iedvesmot jauniem ēdiena gatavošanas 

veidiem!

* Avots: Raksts no The Independant 3/2 2018 ”Kāpēc 2018. gads kļūs par 

gadu, kad Street food kļūs daudz izsmalcinātāks”.

PAR  MĪLESTĪBU UZ 
TAKO JEBKURĀ VEIDĀ 

VAI FORMĀ!

"Ar tako
saistÀs kas loti 

ipass!"

2  3 



Garšvielas

Garšvielu maisījums

Garšaugi

Čili

Pipari

Cepšanai

FSC 
sertificēts 
iepakojums

Ērta 
glabāšana!

Lodziņš
tūlītējam 
pārskatam

Ērti satverams 
izmērs

GARSVIELAS

PĀRTIKAS PIEDEVAS 6 GAB./IEPAKOJUMĀ

GARŠVIELAS 6 GAB./IEPAKOJUMĀ

MASAKODS NOSAUKUMS EAN

101218

101226

101224

101225

101219

101223

101221

101227

101222

101220

Kajennas pipari 
Paprika 
Sarkanā paprika sasmalcināta
Asā paprika 
Čili pipari Ancho Style 
Čili pipari Chipotle 
Čili pipari Guajillo 
Čili pipari Piri Piri 
Čili pipari Red Hot Flakes 
Čili pulveris 

450 g

500 g

410 g

480 g

470 g

500 g

440 g

215 g

295 g

430 g

ČILI PIPARI 6 GAB./IEPAKOJUMĀ

MASAKODS NOSAUKUMS EAN

101214

101211

101212

101342

101217

101215

350 g

460 g

450 g

165 g

500 g

550 g

Melnie pipari malti 
Melnie pipari rupja maluma 
Melnie pipari Tellicherry graudu 
Zaļie pipari 
Baltie pipari malti 
Baltie pipari graudu 

PIPARI 6 GAB./IEPAKOJUMĀ

MASA

MASA

KODS

KODS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

EAN

EAN

101177

101173

101180

101343

101181

101314

101185

101184

101179

101197

101209

101208

101202

101231

101199

101361

101349

101205

101206

101198

101347

101204

101203

101175

101362

101194

101207

101358 

101359 

Fenheļa sēklas veselas 
Niedru maranta 
Ingvers malts
Kadiķa ogas 
Kanēlis malts 
Kardamona sēklas maltas 
Koriandrs malts
Koriandrs vesels 
Kurkuma 
Ķimenes veselas 
Ķiploki granulēti 
Ķiploki sasmalcināti 
Jūras sāls 
Magoņu sēklas 
Muskatrieksts malts 
Krustnagliņas veselas 
Rozā pipari 
Sezama sēklas melnās 
Sezama sēklas baltās 
Sīpoli granulēti 
Sīpoli sasmalcināti 
Sinepju sēklas dzeltenās
Sinepju sēklas brūnās 
Diļļu sēklas 
Zvaigžņu anīss 
Smaržīgie pipari veseli 
Kumīns
Kanēļkoka miza vesela 
Lauru lapas  

300 g 

450 g

380 g

290 g

470 g

500 g

355 g

270 g

485 g

420 g

650 g

560 g

1010 g

550 g

440 g

340 g

265 g

550 g

490 g

570 g

335 g

640 g

610 g

450 g

160 g

345 g

430 g

300 g

45 g

Vai zinajat, ka garsu  
var pastiprinat, sausa 

cepamaja panna uzsildot 
melnos piparus?

- -
-

- -
-

101228

101174

101230

101248

101247

17156

Cepamais pulveris 
Citronskābe 
Pārtikā lietojams želatīns 
Vanilīna cukurs 
Vaniļas cukurs 
Vaniļas pāksts

700 g

750 g

600 g

810 g

700 g

20 g

PIPARI
Atsvaidziniet klasiskās receptes, piemēram „pasta carbonara”,  
pievienojot tām pasaules labākos piparus! Atklājiet jaunus dažādu 
piparu šķirņu izmantošanas veidus.

ČILI PIPARI
Čili ir pasaulē visvairāk izmantotā garšviela. Mūsu produktu klāstā jūs 
atradīsiet visu, sākot no saldā Ancho līdz pat Red Hot Flakes.

PĀRTIKAS PIEDEVAS 
Šeit jūs atradīsiet labu produktu bāzi konditorejai.

GARŠVIELAS 
Mēs piedāvājam visu, sākot no vesela anīsa  
līdz pat maltam kanēlim.

Krāsas marķējums atbilst 
garšvielu kategorijām.

Mūsu jaunais iepakojums ražots no  
materiāliem, kas iegūti no atjaunojamiem  
resursiem. Turklāt tiem ir Mežu uzraudzības 
padomes (FSC) sertifikāts, kas apliecina, 
ka iepakojumā izmantotie koksnes 
materiāli iegūti mežsaimniecībā, kas 
rūpējas par cilvēkiem un vidi.

MŪSU JAUNAIS 
IEPAKOJUMS 

7311311012280

7311311011740

7311311012303

7311311012488

7311311012471

4740018171564

7311311011771

7311311011733

7311311011801

7311311013430

7311311011818

7311311013140

7311311011856

7311311011849

7311311011795

7311311011979

7311311012099

7311311012082

7311311012020

7311311012310

7311311011993

7311311013614

7311311013492

7311311012051

7311311012068

7311311011986

7311311013478

7311311012044

7311311012037

7311311011757

7311311013621

7311311011948

7311311012075

7311311013584 

7311311013591

7311311012181

7311311012266

7311311012242

7311311012259

7311311012198

7311311012235

7311311012211

7311311012273

7311311012228

7311311012204

7311311012143

7311311012112

7311311012129

7311311013423

7311311012174

7311311012150

6  5 

JAUNUMS 2018

JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS



101131

101281

101133

101136

101134

101140

101293

101283

101139

101141

101132

101143

101289

101286

101137

101303

101835

101836

Baziliks  
Chef De Provence 
Estragons 
Majorāns 
Maurloki 
Pētersīļi 
Picas garšviela 
Franču garšaugi 
Raudene 
Rozmarīns 
Dilles 
Timiāns 
Vidusjūras garšaugu maisījums 
Dārza garšaugu maisījums 
Piparmētra 
Herbes De Provence 
Raudene 
Timiāns

145 g

340 g

95 g

95 g

35 g

95 g

105 g

180 g

80 g

275 g

155 g

200 g

340 g

420 g

110 g

205 g

65 g

185 g

101280

101297

101327

101308

101305

101301

101300

101282

101310

101287

101326

101285

101307

101272

101291

101356

101290

101294

101298

101312

101220

101304

101299

Aromātiskā sāls  
Vistas gaļas garšviela 
Gulaša garšviela 
Maltās gaļas garšviela
Medījuma garšviela 
Zivju garšviela ar citronu 
Zivju garšviela ar dillēm 
Madras karijs
Kartupeļu garšviela 
Kebaba garšviela
Ķiplokpipari 
Ķiploku sāls 
Girosa garšviela
Gaļas kopējā garšviela 
Persilāde 
Steika garšviela 
Piparu maisījums 
Universālā garšviela  
Citronpipari 
Šašlika garšviela 
Čili pulveris 
Pikantā garšviela gaļai 
Piecu piparu maisījums 

920 g

650 g

670 g

630 g

480 g

500 g

490 g

435 g

800 g

370 g

640 g

1030 g

590 g

610 g

720 g

660 g

540 g

845 g

750 g

730 g

430 g

550 g

410 g

Izmeginiet kadu no musu 

garsvielu maisijumiem,  

pievienojot to mercei vai  

garsvielu sviestam.

- - -

-

GARŠVIELU MAISĪJUMI 
Pieejami aromātiski garšvielu maisījumi, kas ir šeit uz palikšanu. 
Piemēram, garšvielu maisījums grila ēdieniem un citronpipari. 
Savukārt garšvielu maisījums salātiem būs ideāli piemērots mērcēm, 
„dipiem” un garšvielu sviestam.

GARŠAUGI UN GARŠAUGU MAISĪJUMI
Kas gan būtu itāļu virtuve bez bazilika, angļu — bez piparmētras, 
bet franču — bez rozmarīna?
Mūsu piedāvājumā ir plaša lielisku garšaugu izvēle.

GARSVIELAS

Citronpipari 
Zivju garšviela ar dillēm 
Vistas gaļas garšviela 
Maltās gaļas garšviela
Piparu maisījums

BEZ PIEVIENOTA SĀLS  
Produktu klāsts bez sāls sniedz jums iespēju 
pašiem pievienot sāli pēc vēlēšanās.

GARŠVIELU MAISĪJUMI 6 GAB./IEPAKOJUMĀ

GARŠAUGI UN GARŠAUGU MAISĪJUMI 6 GAB./IEPAKOJUMĀ

GARŠVIELU MAISĪJUMI BEZ SĀLS 6 GAB./IEPAKOJUMĀ

MASA

MASA

KODS

KODS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

EAN

EAN

7311311012808

7311311012976

7311311013270

7311311013089

7311311013058

7311311013010

7311311013003

7311311012822

7311311013102

7311311012877

7311311013263

7311311012853

7311311013072

7311311012723

7311311012914

7311311013560

7311311012907

7311311012945

7311311012983

7311311013126

7311311012204

7311311013041

7311311012990

7311311011313

7311311012815

7311311011337

7311311011368

7311311011344

7311311011405

7311311012938

7311311012839

7311311011399

7311311011412

7311311011320

7311311011436

7311311012891

7311311012860

7311311011375

7311311013034

7311311018350

7311311018367

7311311013393

7311311013416

7311311013447

7311311013454

7311311013485

Pagatavojiet pasi savu  aromatisko ellu, izmantojot musu garsaugus.

-
- --

MASAKODS NOSAUKUMS EAN

101339

101341

101344

101345

101348

530 g

320 g

445 g

490 g

530 g

6 7 

JAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE
JAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE
JAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE

BEZ SĀLS

BEZ SĀLS

BEZ SĀLS

BEZ SĀLS

BEZ SĀLS

BEZ SĀLS

JAUNUMS
JAUNUMS

JAUNUMS

JAUNUMS
JAUNUMS

JAUNUMS
JAUNUMS



Heka 
katsu 
tako

Zivju tako sevice

1 0  P O R C I JAS

1 0  P O R C I JAS

400 g  galviņkāposta, sagriezta
 smalkās strēmelēs
120 g  redīsu, sagrieztu plānās ripiņās
20  Santa Maria kviešu tortiļas 6’’
1 kg  heka filejas
200 g  panko rīvmaizes
3  olas
1 dl  kviešu miltu
1 tējk.  sāls
0,5 tējk. Santa Maria Tellicherry melno piparu
2 ēd. k. Santa Maria vasabi un sezama
5 dl  majonēzes
 Santa Maria terijaki mērce
 lociņi, sagriezti

Lai galviņkāposts un redīsi saglabātu
kraukšķīgumu, ielieciet tos atsevišķā 
traukā aukstā ūdenī un izņemiet ārā tieši 
pirms pasniegšanas. Samaisiet majonēzi 
ar vasabi un sezamu un ielejiet plastmasas 
pudelē ar šauru uzgali.

Sagrieziet heka fileju 20 līdzīga lieluma 
gabalos. Vienā traukā iemaisiet miltos 
sāli un piparus. Citā traukā ieberiet panko 
rīvmaizi. Bļodiņā sakuliet olu vienmērīgā 
konsistencē. Veiciet dubultu panēšanu, 
apviļājot zivs gabalus miltos, olā un tad 
panko rīvmaizē. Uzlieciet uz cepampapīra 
un ļaujiet pastāvēt vismaz 10 minūtes.
Pēc tam fritējiet panēto zivi eļļā, līdz tā 
kļūst zeltainbrūna, apm. 3 minūtes 180 
grādu temperatūrā. Pēc tam lieciet to uz 
režģa atdzist, lai tā nekļūtu mīksta.

Uzsildiet tortiļas un piepildiet tās ar 
galviņkāpostu, tad fritēto zivi, pārlejiet ar 
vasabi un sezama majonēzi, kā arī ar terija-
ki mērci. Garnējiet ar redīsiem un lociņiem 
un pārkaisiet ar nelielu daudzumu vasabi 
un sezama garšvielu.

600 g  laša filejas 
 (der arī stingra baltā zivs vai garneles)
3  laimu sula
5  tomāti, sagriezti smalkos gabaliņos
1  baltais sīpols, smalki sakapāts
2  ķiploka daiviņas
1,5 dl  svaiga koriandra, sakapāta
2  avokado, sagriezti smalkos gabaliņos
1  mango, sagriezts smalkos gabaliņos
2 tējk.  Santa Maria jūras sāls
1 tējk.  Santa Maria Tellicherry melno piparu
1 ēd. k. olīveļļas
4 dl  Santa Maria čipotles piparu mērce
20  Santa Maria tako laiviņas
 ledus salāti

Sagrieziet zivi 1 cm lielos gabaliņos. Apslakiet ar
laimu sulu un ielieciet uz apm. 2 stundām ledusskapī.
Nolejiet no zivs šķidrumu, pievienojiet avokado,
mango, tomātus, balto sīpolu un pa virsu izspiediet
ķiploku. Pievienojiet sāli, svaigi maltus melnos piparus
un olīveļļu. Rūpīgi samaisiet.

Iepildiet gatavo sevičes maisījumu uzsildītās tako
laiviņās kopā ar smalkās strēmelēs sagrieztiem ledus
salātiem un pasniedziet ar čipotles piparu mērci.

8 9 



 

101232

101233

101234

101235

101236

101237

101238

101239

101240

101241

101242

101243

101244

101245

101316

101324

101271

101837

BIO karijs
BIO baziliks
BIO ingvers malts
BIO kanēlis malts
BIO sīpoli granulēti
BIO raudene
BIO paprika
BIO rozmarīns
BIO melnie pipari rupja maluma
BIO melnie pipari graudu 
BIO melnie pipari malti
BIO timiāns
BIO ķiploki granulēti
BIO baltie pipari graudu
BIO citronpipari
BIO kumīns
BIO Taizemes garšvielu maisījums ar

BIO timiāns

370 g

140 g

360 g

380 g

510 g

65 g

500 g

230 g

380 g

450 g

330 g

205 g

600 g

540 g

650 g

460 g

675 g

195 g

BIOLOĢISKĀS GARŠVIELAS 
Mūsu bioloģisko garšvielu klāstā tagad ir 19 garšvielas.  
Jaunums: bioloģiskie Kajennas pipari un kumins.

GARSVIELAS

4140 

4141 

4142 

4143 

4144 

4145 

4146 

4148 

4149

Tellicherry pipari 
Baltie pipari 
Akmens sāls  
Čili eksplozija  
Laima pipari 
Apcepti ķiploki un pipari 
Garšvielu maisījums grilēšanai 
Vista un steiks 
Koriandrs un čili

210 g 

255 g 

455 g 

275 g 

310 g 

265 g 

285 g 

250 g 

280 g

DZIRNAVIŅAS
Garšvielas garšo vislabāk, ja tās ir tikko samaltas. Izmantojiet mūsu 
dzirnaviņas, lai pievienotu garšvielas ēdienam tieši pirms pasniegšanas.

GARŠVIELU MAISĪJUMI 
Atklājiet mūsu unikālās garšas kombinācijas, piemēram, kakao un 
čili, vasabi un sezama sēklas vai amerikāņu Cajun.

MASA

MASA

MASA

KODS

KODS

KODS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

EAN

EAN

EAN

7311311012327

7311311012334

7311311012341

7311311012358

7311311012365

7311311012372

7311311012389

7311311012396

7311311012402

7311311012419

7311311012426

7311311012433

7311311012440

7311311012457

7311311013164

7311311013249

7311311012716

7311311018374 

7311310041403

7311310041410

7311310041427

7311310041434

7311310041441

7311310041458

7311310041465

7311310041489

7311310041496

7311310411954

7311310411251

7311310411459

7311310411657

7311310411756

7311310041229

7311310041236

7311310041250

300 g

290 g

295 g

230 g

250 g

265 g

300 g

190 g

17924

4112

17825

17826

17827

4122

4123

4125

Apelsīnu pipari
Kakao un čili 
Vasabi un sezams
Kūpināta paprika
Baziliks un tomāti
Umami 
BBQ maisījums ar dūmu aromātu
American Cajun 

BIO GARŠVIELAS, GARŠAUGI UN MAISĪJUMI 6 GAB./IEPAKOJUMĀ

DZIRNAVIŅAS, EXTRA FINE SELECTION 6 GAB./IEPAKOJUMĀ

JAUNAS GARŠAS TAVĀ PASAULĒ 6 GAB./IEPAKOJUMĀ

ananasiem

10 11 

PĒC PASŪTĪJUMA

PĒC PASŪTĪJUMA
PĒC PASŪTĪJUMA

PĒC PASŪTĪJUMA
PĒC PASŪTĪJUMA

JAUNUMS

JAUNUMS
JAUNUMS



BBQ STREET FOOD

45385

4539

45405

45415

45445

45555

45565

45575

200184

200186

101365

101366

101367

101368

100269

100270

Pulled Pork sausā marināde 
Beef Brisket sausā marināde 
Pork Carnitas garšvielu maisījums 
Jamaican Jerk garšvielu maisījums 
Garšvielu maisījums dārzeņu marinēšanai
Kimchi garšvielu maisījums

Piri Piri piparu mērce
Saldā čili mērce
Terijaki mērce
BBQ mērce ar burbonu
Čipotles piparu mērce
Krēmveida mērce ar ķiplokiem un sīpoliem
Gvakamoles mērce 
Salsa
Srirača piparu mērce
Siera un habanero piparu mērce

101277

101275

101276

4614

4620

4629

4678

4679

4680

4627

4628

4631

200389

BBQ eļļa oriģinālā
Universālā marināde 
Mērce Santa Fe 
BBQ mērce oriģinālā
Amerikāņu BBQ mērce ar laimu 
Amerikāņu BBQ mērce ar dūmu aromātu 
Ananāsu un halapenjo piparu plazūra 
Čipotles piparu glazūra 
Mango un halapenjo piparu glazūra 
Amerikāņu BBQ mērce ar ingveru un citronu

2500 g

2500 g

2160 g

2050 g

2360 g

2360 g

2240 g

2240 g

2160 g

2100 g

Steackhouse BBQ garšvielu maisījums
Sausā marināde ar čili
Sausā marināde ar garšaugiem

Vai zinaji, ka garsvielu 

maisijumi lieliski sader 

ar sviestu?

BBQ
Pievienojiet garšu grila ēdieniem! Šeit jūs atradīsiet mērces, eļļas, 
glazūras un marinādes, kas padarīs jūs par barbekjū meistaru.

STREET FOOD
Mūsu ielas ēdienu klāstā ir autentiski, moderni ēdieni. Piedāvājam 
izveidot vienkāršas receptes, kas izcels jūsu ēdienkarti, piešķirot 
tai unikālu raksturu.

MASA

MASA

MASA

KODS

KODS

KODS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

EAN

EAN

EAN

I E R Ī V Ē J A M Ā S  M A R I N Ā D E S  6  G A B . / I E PA K O J U M Ā

B B Q  P R O D U K T I  3  G A B . / I E PA KO J U M Ā

G A R Š V I E L U  M A I S Ī J U M I  D I P  M Ē R C Ē M  6  G A B . / I E PA KO J U M Ā

7311311012778

7311311012754

7311311012761

7311310046149

7311310046200

7311310046293

7311310046781

7311310046798

7311310046804

7311310046279

7311310046286

7311310046316

7311312003898

565 g

500 g

580 g

MASA

MASA

KODS

KODS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

EAN

EAN

STREET  FOOD GARŠVIELU  MAIS ĪJUMI  6  GAB . / IEPAKOJUMĀ

S T R E E T  F O O D  M Ē R C E S  6  G A B . / I E PA KO J U M Ā

7311311013652

7311311013669

7311311013676

7311311013683

7311311002694

7311311002700

7311310453855

7311310453954

7311310454050

7311310454159

7311310454456

7311310455552

7311310455651

7311310455750

7311312001849

7311312001863

950 g

1100 g

1090 g

1100 g

890 g

920 g

940 g

950 g

980 g

970 g

545 g

545 g

520 g

510 g

400 g

315 g

101338

101284

101311

Mērces garšvielu maisījums ar čili un mango
Mērces garšvielu maisījums ar ķiplokiem un garšaugiem
Mērces garšvielu maisījums ar ķiplokiem un sīpoliem

680 g

575 g

650 g

7311311013386

7311311012846

7311311013119

-
-

12 13 

JAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE



101256

101259

101357

101258

101257

101271

4646

4644

4657

4643

4658

4655

4656

4660

4693

3546

4690

4689

4666

200054

200055

200057

Garšvielu maisījums vok ēdieniem
Tom Kha taizemiešu zupas garšvielu maisījums 
Garšvielu maisījums vok ēdieniem ar laimu 
Sarkanā karija garšvielu maisījums 
Zaļā karija garšvielu maisījums 
BIO Taizemes garšvielu maisījums ar ananasiem 

Saldā čili mērce 
Austeru mērce 
Terijaki mērce 
Saldā sojas mērce Ketjap Manis 
Zivju mērce 
Zaļā karija pasta 
Sarkanā karija pasta 

Kokosriekstu piens 
Kokosriekstu piens, krēmveida 
Kokosriekstu piens

Vok nūdeles 
Āzijas olu nūdeles 
Kviešu pilngraudu  nūdeles
Rīsu nūdeles
Stikla nūdeles
Ramen nūdeles

4650

101270

101267

101269

101266

101265

101232

Mango čatnijs oriģinālais
Tikka Masala garšvielu maisījums
Raita garšvielu maisījums
Tandori garšvielu maisījums 
Keralas karijs 
Garam Masala garšvielu maisījums
BIO karija Masala garšvielu maisījums

4681

4651

Pesto Genovese
Saulē kaltēti tomāti eļļā 

1000 g

2300 g

6

4

Šis piedāvājums ļaus jums ātri un viegli piešķirt saviem ēdieniem nevainojamu Āzijas 
garšu. Izmēģiniet mūsu jaunumu — bioloģisko taizemes garšvielu maisījums ar ananasiem.

Atklājiet Indijas virtuvi. Mūsu piedāvājuma klāstā ir labākās 
garšvielas, maize, mērces, kariji un čatniji, kas ļaus jums gūt 
panākumus Indijas ēdienu pagatavošanā. Izmēģiniet mūsu  
jaunumu — bioloģisko karija Masala garšvielu maisījumu.

Mūsu īpaši atlasītais itāļu produkcijas klāsts palīdzēs iekļaut jūsu  
ēdienkartē Vidusjūras ēdienus.

ÁZIJA

INDIJA

ITÁLIJA

MASAGAB./ IEPAKOJUMĀ

MASAGAB./ IEPAKOJUMĀ

MASAGAB./ IEPAKOJUMĀ

KODS

KODS

KODS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

EAN

EAN

EAN

7311311012563

7311311012594

7311311013577

7311311012587

7311311012570

7311311012716

7311310046460

7311310046446

7311310046576

7311310046439

7311310046583

7311310046552

7311310046569

7311310046606

7311310046934

7311310035464

7311310046903

7311310046897

7311310046668

7311312000545

7311312000552

7311312000576

713 g

675 g

650 g

640 g

500 g

675 g

6

6

6

6

6

6

1950 g

500 g

2160 g

500 g

700 g

470 g

470 g

6

12

3

12

12

12

12

2900 g

1000 g

400 g

3

6

12

6000 g

6000 g

6000 g

180 g

100 g

200 g

1

1

1

8

8

8

7311310046507

7311311012709

7311311012679

7311311012693

7311311012662

7311311012655

7311311012327

1200 g

560 g

700 g

560 g

553 g

553 g

370 g

6

6

6

6

6

6

6

7311310046811

7311310046514

G A R Š V I E L U  M A I S Ī J U M I

M Ē R C E S  U N  PA S TA S

KO KO S R I E K S T U  P I E N S

N Ū D E L E S

ČCIlI IR BRinIskiGS DESERTOS, 

MARMElaDe UnČcATnIJOS. - --

14  15 

JAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE
JAUNA RECEPTE
JAUNA RECEPTE
JAUNA RECEPTEJAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE
JAUNA RECEPTE
JAUNA RECEPTE

JAUNUMS

JAUNUMS
JAUNUMS



101369

101370

101262

4552

4553

4433

4551

4618

4452

4767

4445

4763

4563

Tako garšvielu maisījums
Fahitas garšvielu maisījums
Čili kon karne garšvielu maisījums

Tako asā mērce
Tako maigā mērce
Salsa Rio Grande 
Sarkano tomātu salsa
Čedaras siera mērce 
Čipotles čili pasta 

Dzeltenais banānu čili
Zaļais halapenjo
Sarkanais halapenjo 
Zaļais halapenjo, metāla bundžā

4403

4560

3212

3211

3209

4564

Tako laiviņas
Mini tako groziņi
Načos kukurūzas čipsi
Kukurūzas čipsi ar čili
Kukurūzas čipsi ar sieru
Mini načo kukurūzas čipsi

4780

4991

4992

4786

Kviešu tortiļas 6’’, 15 cm
Kviešu tortiļas 8’’, 20 cm
Kviešu tortiļas 10’’, 25 cm
Kviešu tortiļas 12’’, 30 cm

TEX MEX
Gūstiet iedvesmu, baudot trauslos tako, sātīgos vrapus, 
siltās kesadijas un asās salsas.

TEX MEX TEX MEX

MASA MASAGAB./ IEPAKOJUMĀ

GAB./ IEPAKOJUMĀ MASA

MASAGAB./ IEPAKOJUMĀ

MASAGAB./ IEPAKOJUMĀ

KODS KODS

KODS

KODS

KODS

NOSAUKUMS NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

EAN EAN

EAN

EAN

EAN

G A R Š V I E L U  M A I S Ī J U M I  6  GAB . / IEPAKOJUMĀ M Ē R C E S /  S A L S A S /  PA S TA

H A L A P E N J O

T O R T I Ļ A S

Č I P S I  U N  TA KO

7311311013690

7311311013706

7311311012624

7311310045524

7311310045531

7311310044336

7311310045517

7311310046187

7311310044527

7311310047672

7311310044459

7311310047634

7311310045630

532 g

532 g

448 g

3700 g

3700 g

3850 g

3700 g

750 g

3000 g

2

2

3

2

6

3

3060 g

3065 g

3065 g

3000 g

2

2

2

3

7311310047801

7311310049911

7311310049928

7311310047863

330 g

480 g

750 g

1080 g

12x12

8x12

6x12

6x12

7311310944032

7311310045609

7311310032128

7311310032111

7311310032098

7311310045647

2200 g

2160 g

475 g

475 g

475 g

475 g

1

1

12

12

12

14

16 17 

JAUNA RECEPTE
JAUNA RECEPTE



CITAS GARŠVIELAS
Šeit jūs atradīsiet daļu mūsu produktu piedāvājumu citos iepakojumos.  
Garšvielas pieejamas spaiņos, mazumtirdzniecības, kā arī porciju iepakojumos.

UZ GALDA TIKAI LABĀKAIS 

GARSVIELAS UZ GALDA

11677 

11541 

11539 

11679 

11678 

14847 

11540 

11680 

12110

2669 

2671 

2672 

2673 

2674 

2675 

2676 

2677 

2678 

2679 

2680

2874 

2875 

2876 

2877 

2878

4813 

4814

Aromātiskā sāls   
Piedeva vistas ēdieniem  
Maltās gaļas garšviela 
Piedeva kartupeļiem  
Gaļas kopējā garšviela  
Melnie pipari rupja maluma  
Maltās gaļas garšviela  
Picas garšviela  
Universālā garšviela  

Piecu piparu maisījums 
Laima pipari  
Jūras veltes un zivis 
Pasta Rossa garšvielu maisījums makaroniem   
Vista un steiks  
Čili eksplozija  
Garšvielu maisījums grilēšanai 
Apceptu ķiploku un piparu maisījums  
Melnie pipari un akmens sāls  
Akmens sāls  
Tellicherri melnie pipari

Amerikāņu oriģinālā BBQ mērce ar Kentuki viskija garšu  
Amerikāņu oriģinālā BBQ mērce  
Amerikāņu oriģinālā BBQ mērce ar hikorija garšu  
Amerikāņu oriģinālā BBQ mērce ar čipotles garšu  
Amerikāņu oriģinālā BBQ mērce ar grauzdētiem ķiplokiem

Sāls 1,1g x 1500 
Melnie pipari 0,22g x 1500

MASA

MASA

MASA

MASA

KODS

KODS

KODS

KODS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

NOSAUKUMS

EAN

EAN

EAN

EAN

GARŠVIELAS UN GARŠVIELU MAIS ĪJUMI  SPAINĪŠOS  ( 12  L )

D Z I R N AV I Ņ A S  6  G A B . /  I E PA KO J U M Ā

B B Q  M Ē R C E S  1 2  G A B . /  I E PA KO J U M Ā

G A R Š V I E L A S  PA  P O R C I J Ā M

4740018116770

4740018115414

4740018115391

4740018116794

4740018116787

4740018148474

4740018115407

4740018116800

4740018121101

7311310026691

7311310026714

7311310026721

7311310026738

7311310026745

7311310026752

7311310026769

7311310026776

7311310026783

7311310026790

7311310026806

7311310028749

7311310028756

7311310028763

7311310028770

7311310028787

7311310048136

7311310048143

9000 g

7000 g

9000 g

9000 g

8000 g

3000 g

6000 g

1000 g

9000 g

60 g

90 g

90 g

80 g

75 g

70 g

85 g

80 g

110 g

140 g

70 g

470 g

470 g

470 g

470 g

440 g

1650 g

330 g

18  19 

JAUNA RECEPTE
JAUNA RECEPTE
JAUNA RECEPTE

JAUNA RECEPTE



„SANITEX” SIA
Liepu aleja 4, Rāmava,  

Ķekavas novads, LV-2111

PROMO CASH&CARRY
vairumtirdzniecības bāzes-veikali:

Rīga, Tīraines iela 3b
Rīga, Mūkusalas iela 95

Valmiera, E. Lācera iela 4
Daugavpils, Stadiona iela 3g

Liepāja, Parka iela 11

Sanda Stalbova
F.O.O.D.I.E.

Lielo klientu vadītāja, Santa Maria sabiedriskā ēdināšana
Mob. +371 29 119 012

sanda.stalbova@paulig.com

SANTAMARIAWORLD.COM

SEKO MUMS INSTAGRAM:
santamariafoodie

IDEaLAS GARsAS 
KOMBINaCIJAS 
-

-


